



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
VERANOPOLIS LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842
BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 -
CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000
Fone: (54) 21235050
bristotbristot5@gmail.com

Movimento de Transferência 271

Estabelecimento Saída

100 - CD Bristot

Estabelecimento Entrada

12 - Bristot Veranópolis

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
8951	1	UN	MANGUEIRA JARDIM 15M	20,38	20,38
8952	1	UN	MANGUEIRA JARDIM 20M	30,41	30,41
10764	1	UN	MANGUEIRA JARDIM 30M	38,34	38,34
13052	50	M2	FORRO PINUS 2,70 SEGUNDA	15,60	780,00
68867	1	PC	COMBO BACIA WAY CX 6 LTS PRETA CX/0001	543,24	543,24
2141	1	UN	COMBO BACIA C-CX WAY BRANCA CX/0001	479,10	479,10
19056	20	UN	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	29,20	584,00
28906	5	BA	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	31,90	159,50
28794	2	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS DIREITA	155,00	310,00
28793	1	UN	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	155,00	155,00
38638	2	UN	FOLHA PORTA INTERNA 60-70-80	98,00	196,00
35842	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 90CM	105,90	105,90
33240	2	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 80CM	98,90	197,80
34671	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM	92,90	92,90
31643	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 60CM	83,90	83,90
66911	2	PC	VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO)	265,29	530,58
66910	1	PC	PIA E COLUNA PARA LAVATORIO EM CERAMICA, LOGASA COR BRANCO	119,18	119,18
22797	1	UN	COLUNA P/LAVAT. IZY/ASPEN BR.GELO DECA	79,71	79,71
62631	40	M2	PISO PIERO BLACK 67X67	25,00	1.000,00
1300	40	M2	PISO PIERO CAFE 68X68	25,00	1.000,00
732	50	UN	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	44,30	2.215,00
9482	50	UN	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	14,20	710,00
22830	10	UN	TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT	63,98	639,80
34209	10	UN	JOELHO 1/2 BRANCO	1,20	12,00
60575	2	SC	LUVA LR SOLD/ROSC 20MM X 1/2 SACO/25 AKATO	7,95	15,90
60768	2	SC	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL SACO/20 AKATO	27,45	54,90
6627	50	UN	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	17,44	872,00
2364	50	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	374,50
62790	80	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	2.792,00
28916	5	UN	CHAPA COMPENSADO 1,10 X 2,20 COLA BRANCA 9MM	40,97	204,85
28220	20	UN	CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG	12,58	251,60
65791	1	UN	PORTA EXTERNA ALMOFADADA EUC 0.85X213 ESQUERDA BRISTOT	472,00	472,00

65495	1	UN	PORTA EXTERNA COMODORO ESQUERDA	515,00	515,00
4742	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 300ML 190G MUNDIAL PRIME	7,77	186,48
17226	10	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 750ML 720G MUNDIAL PRIME	19,58	195,80
4024	12	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME	9,74	116,88
12774	24	UN	DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST	4,81	115,44

Custo Total Transferência: 16.250,09

CUMEIRA DE 20 GRAUS
FOLHA DE PORTA 70 CM

Impresso em: 30/07/2025 15:57:40

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br